別記様式第１号（第３条関係）

年  月  日

一般廃棄物処理手数料（天災・その他）免除申請書

 御嵩町長    宛

                   住 所

                   申請者

                   氏 名         ㊞

私は、一般廃棄物処理手数料の免除を受けたいので、御嵩町一般廃棄物処理手数

料免除要綱第３条第１項第１号の規定により次のとおり申請します。

申請理由

廃棄物の種類及び

排出量

種類

排出量

期 間     年  月  日 から    年  月  日

備 考